
ZARZĄDZENIE Nr 372/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 349/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z 19 listopada 2019 r.           
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości   (Dz.U. z 2019 r., poz. 351 )

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 349/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 listopada 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2.  otrzymuje brzmienie:
W celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych drogą spisu z natury, na wniosek 

Przewodniczącego  Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej, powołuję zespoły spisowe :
1) Zespół Nr 1, który dokona inwentaryzacji składników określonych w § 1 ust. 1 pkt 1 i 3, w składzie:
Przewodniczący - Dominika Mienculewicz        Członek - Marek Bąk

2) Zespół Nr 2, który dokona inwentaryzacji składników określonych w § 1 ust. 1 pkt 2 i 4 w składzie:
Przewodniczący - Marta Chrobot                      Członek - Oktawian Biniek.
§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego Zastępcy 

Skarbnika Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: A12B6589-977C-4DF6-A3D9-88C04172F543. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Zarządzenia wynika z błędnego ustalenia zespołów spisowych.

Id: A12B6589-977C-4DF6-A3D9-88C04172F543. Podpisany Strona 1




